

S. sz.	Tétel megnevezés	Menny.	M. E.	Egységár (Ft)	Összesen	Menny.	M. E.	Egységár (Ft)	Összesen	Szöveges megjegyzés
	Sport II teniszpálya ATP 250-es verseny megtartásához szükséges átépítési munkáiból átadandó tételek									
2	Mesvalósulási tervek készítése.	1,00	ékt.	1 650 000	1 650 000 Ft					
12	Tükörkészítés gipsz és kezi erő segítségével, 0,5% oldalesés kialakításával.	3 850,00	m2	850	3 272 500 Ft	250,00	m2	850	212 500 Ft	
13	Altalaj tömörítése	3 850,00	m2	650	2 502 500 Ft	250,00	m2	650	162 500 Ft	250m2 járda mellé (100x2,5)
14	Símitó hegyerlés tükör felületén	3 850,00	m2	350	1 347 500 Ft	250,00	m2	350	87 500 Ft	
15	Geotextil elválasztó réteg építése a földmű és feleptítmény között (200 g)	3 850,00	m2	1 334	5 135 900 Ft	250,00	m2	1 334	333 500 Ft	250m2 járda mellé (100mx2,5m)
16	Drénéső rendszer kiépítése 5 x5 méteres háló szerű kiosztással, DN100 perforált, zúzottkő agyazat alá építve, 15 cm x 15 cm föld gödörbe építve. A munkagödör kulé kavicssal kibélelve, melybe kerül a drén cső. A felesleges föld kitermelésével, elszállításával. Meglévő műanyag aknába kötvé. A bekötéshez szükséges DN100 műanyag cső fektetéssel.	3 456,00	m2	6 678	23 079 168 Ft	394,00	m2	6 678	2 631 132 Ft	Az egész területre szükséges volt
17	Zúzottkőalap készítése 26 cm vastagságban, szállítással, bedolgozással, tömörítéssel. 21 cm M56 kőalap és 5 cm M22 kőalap kiékeléssel. Tömörítéssel.	1 021,00	m3	26 324	26 876 804 Ft	139,00	m3	26 324	3 659 036 Ft	35,5m3+60m3 járda mellett és menekülési rampa + centerpálya után (41 x21x0,05=43,05)
18	Mínősítő vizsgálat a tervezett pálya területén. tömörségi vizsgálat	4,00	db	69 920	279 680 Ft					
19	Kertiszegélykö építése a tervezett centerpálya oldalain	124,00	m	6 825	846 300 Ft					
21	Új kerítés alap készítése a 2-es pálya mellett. 1,00 méteres alappal, vasalással, 3 sor zsalukő építéssel, szükséges vasalással. A zsalukő vakolásával és kiegyenlítő beton készítésével.	39,00	m	9 120	355 680 Ft					
22	Kerítés építése, bontott kerítés oszlopokból, bontott táblas háló visszaépítéssel.	39,00	m	11 200	436 800 Ft					
23	Kerítés visszaépítése, a korábban bontott hálós kerítéselemekből 1 méter magasságban. Focipálya felőli oldalon.	81,00	m	46 500	3 766 500 Ft					
24	Kerítés visszaépítése, a korábban bontott hálós kerítéselemekből 3 méter magasságban. Épület felőli oldalon.	25,00	m	46 500	1 162 500 Ft					
25	Kerítés alap készítése 30 cm szélességben, 1,00 méter mélységben. Az 1-es és 2-es pálya között, amlyre mobil kerítés kerül elhelyezésre. A mobil kerítés készítése külön tételben.	51,00	m	69 925	3 566 175 Ft					

26	Mobil acélrautas kerítés készítése az 1-es és 2-es pálya közötti részre.	51,00 m	86 335	4 403 085 Ft					
27	Támfal készítése a 2-es pálya szélénél. Betonozással, vasalással. a szükséges földmunkával.	40,00 m	81 000	3 240 000 Ft					
28	Lýukfúrás 3,00 méter mélyen, 25 cm átmérővel. A föld elszállításával. C20/25 minőségű betonból kiöntve, függőleges vasalással. A 3 pálya támfal erősítésére 1,50 méterenként.	34,00 db	43 900	1 492 600 Ft					
29	A kiöntött betonok részére készített összekötő vasalt betongerenda készítése 40 cm x 40 cm keresztmetszettel. C20/25 minőségű betonból. A meglévő betonba furva betonacél erősítéssel.	50,00 m	55 215	2 760 750 Ft					
30	Betongerenda helyének földmunkája: 60 cm x 40 cm-es földkiemeléssel, elszállításal. A végén 20 cm vastagságban salak visszaépítéssel.	12,00 m3	30 500	366 000 Ft					
31	Zsalukó falazat készítése, 30-as zsalukó beépítéssel kerítés alapra, vasalással, beton kiöntéssel, kiegyenlítő beton készítésel, vakolással.	66,60 m2	47 992	3 196 267 Ft					
32	Földkiemelés deponálás munkagödörben. Az anyag karoláson belüli elhelyezéssel együtt. Visszaépítése, réteges tömörítéssel, geotextil réteges hajtással.	375,00 m3	610	228 750 Ft					
37	Új teniszpályák salak rétegröndjének építése + pályavonalazás	1 850,00 m2	8 940	16 539 000 Ft					Az eredeti 3700 m2 területből elmaradt 1850 m2, elvégzett 1850 m2
38	Meglévő teniszpályák salak rétegröndjének felújítása + pályavonalazás	2 600,00 m2	4 920	12 792 000 Ft					
39	Térkőburkolat felszedése és újjá építése a kivitelezés miatt sérült részeken. Az anyagok 30%-os pótlásával. A sérült helyeken az alepítmény újra építésével	50,00 m2	13 350	667 500 Ft					
42	Meglévő 6-6 db víz szerelvényakna és vízvezeték bontása, salakréteg alá süllyesztett szerelvényakna, új elzáró esap, elhelyezéssel.	12,00 db	55 000	660 000 Ft	4,00 db	115 000	460 000 Ft		12 db víz szerelvény akna és vízvezeték bontása bontás és 4 vízvételi hely építés
43	KPE eső fektetése, a pálya alatt, a pálya lecsolása miatt. A megrendelővel egyeztetett helyre. Fittinges kötéssel. A tétel tartalmazza a szükséges földmunkát, esővet és idomokat.	150,00 m	6 995	1 049 250 Ft					
45	Kapubejáró készítése az 2.-es pályához. Meglévő lépcső, szegélykő, és alepítmény bontásával. Új pálya szint miatt lépcső kialakításal, szegélykövel, térkő burkolattal. Kapu vonalába süllyesztett szegélykő építéssel. A lépcső alepítménye 12 cm CKT utalap, és 20 cm homokos kavics védőréteg bedolgozásával. A térkő a meglévő térkő szürke színben 6 cm-es vsüg.-ban. 2 oldali korlát elhelyezéssel.	1,00 db	1 385 200	1 385 200 Ft					
46	Meglévő műanyag aknák szintre emelése, illetve süllyesztése. A szükséges potlással, műanyag kupak elhelyezéssel. Jelenlegi pályánként 4-4 db	8,00 db	38 500	308 000 Ft					

47	Pálya mellett lévő mobil jellegű építmények bontása, újratepitése	1,00 klt.	1 550 000	1 550 000 Ft	1,00	db	4 250 000	4 250 000 Ft	Szamerter Kontener, mosdó,wc, zuhanyzóval, szállítással, telepítéssel, esztornába bekötéssel
53	Új háló tartó oszlopok, betonozással, beállítással.				4,00	db	232 145	928 580 Ft	
54	Új háló tartó oszlopok				8,00	db	188 000	1 504 000 Ft	
55	Teniszhaló				6,00	db	99 460	596 760 Ft	
56	Hálószorító szalag				6,00	db	32 855	197 130 Ft	
57	Szingli jéc				12,00	db	46 500	558 000 Ft	
58	Fa pálvalehúzó hálóval				14,00	db	79 998	1 119 972 Ft	
59	Vonalseprő				7,00	db	63 300	444 500 Ft	
60	Műanyag lehuzó				1,00	db	29 950	29 950 Ft	
61	Kertszegélykö építése a mobilkerítés alap fölött				50,00	m	6 825	341 250 Ft	
62	Szakipari munkák Feltételekzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem) Homlokzatfestések Diszperziós festések, műgyanta kötőanyagú vizes-diszperziós, fehér vagy színes homlokzatfestés, megfelelően előkészített ásványi alapfelületen vagy meglévő jól tapadó festékretegen, beton felületen, két rétegben egy vagy több színben, tagolatlan sima felületen, homlokzatfesték, 5, 4, 3 színesoport Alapozással, felület előkészítéssel.				595,00	m2	3 999	2 379 405 Ft	Beton tála és beton kerítés lábazat festése betonfestékekkel
63	Műszaki ellenőrzés költsége	1 klt		2 175 000 Ft					
				ÖSSZESEN:	127 091 409 Ft	Többlet tételek nettó értéke:	19 895 715 Ft		
				AFA 27%:	34 314 680 Ft	AFA:	5 371 843 Ft		
				BRUTTO ÖSSZESEN:	161 406 090 Ft	Többlet tételek összesen:	25 267 558 Ft		

Értéknövelő beruházások nettó összege: **146 987 124 Ft**